         Оприбутковані матеріали,  придбані за спонсорські кошти від громадської Спілки «Соціальний Рух Поваги»
Вересень
	№
з/п
	Дата придбання
	Найменування та опис (марка, ґатунок і т. д.)
	Од. виміру
	Кількість
	Сума

	1. 
	20.09.2019 








ВСЬОГО
	Ігровий комплекс «Малюк» 
Пісочниця 
Карусель Волошка
Гойдалка зі спинкою на ланцюгах
Гойдалка-балансир
	5 позицій
	1 

1

1

1

1
	35574.09


5497.81
12397.04 

9163.03 

6468.03
69100
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